
  N° CHEVAUX
PLACE
A LA

CORDE
PERF. COTEENTRAÎNEURS

PRONOSTICS DE LA PRESSE

PROPRIÉTAIREJOCKEYSORIGINES

GROS OUTSIDERS: -

SECONDES CHANCES: 6 - 13 - 5 - 9 - 16

FAVORIS: 2 - 4 - 7 - 10 - 8

PARIS-TURF : 2 - 8 - 7 - 1 - 4 - 5 - 10 - 13

PMU.FR : 2 - 8 - 14 - 7 - 1 - 4 - 3 - 10

EQUIDIA : 2 - 4 - 7 - 10 - 8 - 3 - 1 - 14

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

QUINTE+/TIERCE/COUPLE DU DIMANCHE 15 AOUT 2021

Départ de la Course :  13 H 15 mn

LE PARISIEN : 2 - 8 - 13 - 6 - 4 - 1 - 7 - 3

OUTSIDERS: 12 - 15 - 11

DEAUVILLE - 16 PARTANTS

GRAND HANDICAP DES SPRINTERS - 3  ème Course (R1)

PLAT-HANDICAP DIV., 70.000 EUROS - 1.200 Mètres (L.D)

GAINS
EN

EURO
SEXE
AGE

Composition & Impression Graphique Industrie S.A Tél : (00223) 20 29 30 00 Bamako (Rép. du Mali)

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES

RAPPORTS CONSULTEZ A TOUT  MOMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI :

www.Pmu.ml ou la page Facebook PMU MALI Officiel.

N.B.: LES MONTANTS SONT EN EURO

(1 EURO = 655,957 F CFA )

       PROGRAMME OFFICIEL PMU-MALI

POIDS
EN
KG

QUINTÉ+/TIERCE/COUPLE
Fermeture des T.P.E  : 13 h 15 mn

TUDO BEM

SIMPLY STRIKING

KING ROBBE

KILFRUSH    MEMORIES

MILLFIELD

WEJDAN

KILOECHO

RED TORCH

BE AHEAD (GB)

RAYSTEVE (IRE)

TORPEN

BONARDA

AL ULA

COCO CITY

DAYYAN

HAVANA BOUND  (GB)

5

16

9

8

11

3

2

12

7

15

10

1

13

14

4

6

H   5

M   5

H   4

H   5

M   8

F   4

H   5

M   6

F   4

H   4

H   4

F   5

F   3

H   7

H   4

F   4

Sommerabend   -    Boulba      D’Alben

Kheleyf-Reech Band

Zanzibari-Hatikva

Shakespearean -  Elusive  Lily

Whipper -  Victoria  College

Dabirsim-War Bride

Whipper-Ammia

Air Chief Marshal-Red Kiss

Dream Ahead-High Spice

Charm Spirit-Amacali

Orpen-That’S The Spirit

Style    Vendome  -   Sloane   De    Borepair

Anodin-Galanaa

Elusive City-Coco

Dabirsim-Daraa

Havana Gold-Exceedingly Rare

214.679

183.217

108.860

149.090

315.970

40.315

93.410

205.115

67.361

46.555

91.800

157.726

30.051

168.808

18.170

40.355

S.MAILLOT

C.SOUMILLON

T.BACHELOT

M.GUYON

C.DEMURO

F.VERON

G.BENOIST

M.BARZALONA

I.MENDIZABAL

JW.DOYLE

M.NOBILI

H.BOUTIN

L.BOISSEAU

E.HARDOUIN

S.KOYUNCU

V.CHEMINAUD

62,5

62,0

61,0

61,0

60,5

59,0

58,5

58,0

57,0

56,0

55,5

55,5

55,5

55,5

54,0

53,5

M.BOUTIN (S)

M  .   DELCHER       SANCHEZ

M.BOUTIN (S)

F.CHAPPET

D.SMAGA

M.GUARNIERI

JV.TOUX

HA.PANTALL

FR.MONFORT (S)

E.MIKHALIDES

R.SCHOOF

M.BOUTIN (S)

FRE.HEAD (S)

MME H.SAUER

U.SCHWINN

N.CLEMENT (S)

H.BOUTIN

CUADRA             MEDITERRANEO

JP.VANDEN   HEEDE

S.VIDAL

SUC   .   AM  .   HADDAD      (SUC)

M.AL SHAHI

JV.TOUX

SV.GIANELLA

G   .    AUGUSTIN        -        NORMAND

SPARKLING     STAR

R.SCHOOF

D  .    FERNANDEZ   -      ORTEGA

MME F.HEAD

STALL LAURUS

STALL DE LUXE

MME S.THAYER

4-2-1-1-2

8-2-3-9-4

6-2-0-9-1

1-7-8-5-5

5-0-6-4-5

1-1-2-5-3

1-1-2-2-3

6-2-9-3-0

1-4-2-0-1

3-4-4-8-1

4-3-0-2-4

7-0-8-0-1

4-6-5-3-3

9-0-4-3-0

1-0-4-7-5

1-0-5-2-8

11/1

3/1

9/1

5/1

19/1

14/1

5.5/1

8/1

23/1

7/1

44/1

26/1

15/1

13/1

35/1

24/1

Après deux podiums consécutifs en mai dans des Quinté+ à ParisLongchamp, Simply Striking
(2) avait sans doute besoin de retrouver ses marques récemment sur la PSF de Deauville. Ayant
probablement beaucoup progressé sur cette course de rentrée, ce fils de Kheleyf s’annonce très
dangereux dans ce lot. Deuxième de cette même épreuve l’an passé, Kilfrush Memories (4) vient de
renouer avec le succès sur la ligne droite de Dieppe. Nous le retiendrons ensuite devant Kiloecho (7),
vainqueur du Quinté+ référence du 11 juillet sur ce même parcours. Pour son premier essai en ligne droite
et sur la distance, Raysteve (10) est capable d’un coup d’éclat. Il aura également des partisans avec
Red Torch (8), pas des plus heureux dans la course clé du 11 juillet, et King Robbe (3), à son aise sur
les parcours rectilignes. Malgré son poids, Tudo Bem (1) garde sa chance pour une place et compétera
notre choix avec Coco City (14), à surveiller pour sa rentrée.

1 - TUDO BEM : Battu de peu par Kiloecho
(7) dans le Quinté+ du 11 juillet sur ce parcours, ce
pensionnaire de Mathieu Boutin n’a échoué qu’après
lutte pour les accessits récemment dans une Listed
deauvillaise. Bien que remonté de 3 kilos pour cette
performance, il mérite une mention.

2 - SIMPLY STRIKING : Après deux podiums
consécutifs  en mai dans des Quinté+ à
ParisLongchamp, ce fils de Kheleyf avait sans doute
besoin de retrouver ses marques récemment sur le
sable de Deauville. Ayant probablement beaucoup
progressé sur cette course de rentrée, il s’an-
nonce très dangereux.

3 - KING ROBBE : Remonté de 3 kilos après
son succès en avril  dans un Quinté+ à
ParisLongchamp, ce fils de Zanzibari n’a pu se
montrer dangereux lors de ses deux tentatives sui-
vantes à ce niveau. Pas ridicule récemment dans une
Listed à Deauville, il retrouve ici les handicaps avec
un poids légèrement revu à la baisse. Attention !

4 - KILFRUSH MEMORIES : Deuxième de
cette même épreuve l’an passé, ce pensionnaire de
Fabrice Chappet vient de renouer avec le succès sur
la ligne droite de Dieppe. Sur sa lancée, il devrait
encore fort bien tenir sa partie dans ce lot.

5 – MILLFIELD : Valeur sûre à ce niveau, ce
pensionnaire de David Smaga reste sur une bonne
cinquième place dans un Quinté+ disputé sur les
1.400 mètres de ParisLongchamp. Le raccourcis-
sement de la distance risque de jouer ici contre lui.

6 – WEJDAN : Lauréate de ses deux derniè-
res sorties sur l’hippodrome de La Teste, cette ex-
Britannique va s’aligner en ce dimanche au départ de
son premier Quinté+. En valeur 40, elle peut jouer
les trouble-fête, surtout si le terrain n’est pas trop
souple.

7 – KILOECHO : Auteur après six mois et
demi d’absence d’une rentrée victorieuse en juin à
Chantilly, ce fils de Whipper a doublé la mise dans le
Quinté+ référence du 11 juillet sur ce parcours. Bien
que pénalisé de 3,5 kilos pour ce succès, il semble
encore capable de tirer son épingle du jeu.

8 - RED TORCH : Dans le Quinté+ référence
du 11 juillet, ce pensionnaire d’Henri-Alex Pantall n’a
pas démérité en se classant sixième, sans d’ailleurs
avoir toutes ses aises à la distance. Si les choses se

passent mieux cette fois, il peut terminer dans
la bonne combinaison.

9 - BE AHEAD : Absente depuis sa victoire
du 20 avril dans un Quinté+ à Chantilly, cette
représentante de Gérard Augustin-Normand va
effectuer ici sa réapparition avec un poids revu à la
hausse (+3 kg). À voir.

10 – RAYSTEVE : Ce fils de Charm Spirit
a visiblement trouvé sa voie dans les gros handi-
caps et reste ainsi sur deux places dans des
Quinté+ à ParisLongchamp. Supplémenté pour
s’aligner ici au départ de son premier sprint en ligne
droite, il peut encore faire parler de lui.

11 – TORPEN : Plutôt régulier dans l’en-
semble, ce hongre de 4 ans vient de changer
d’écurie à la suite d’une récente quatrième place
dans un réclamer à Vichy. L’opposition s’annonce
nettement plus relevée cette fois.

12 – BONARDA : Alors qu’elle n’avait plus
été revue depuis son échec du 11 avril dans un
Quinté+ à ParisLongchamp, cette pensionnaire de
Mathieu Boutin a coincé pour finir récemment à
Dieppe. Pour notre part, nous nous contenterons
de la regarder courir.

13 - AL ULA : Pour son premier essai à ce
niveau, cette fille d’Anodin vient de conclure au
quatrième rang d’un Quinté+ exclusivement ré-
servé aux 3 ans sur ce même parcours. Même si elle
affronte cette fois ses aînés, il convient de ne pas
la sous-estimer.

14 - COCO CITY : Double lauréat de
Quinté+ et vainqueur au niveau Listed à 4 ans, ce
fils d’Elusive City n’a plus été revu depuis son échec
du 10 juin dans une Classe 2 à ParisLongchamp.
Sur sa fraîcheur, une surprise de sa part n’est
pas à exclure.

15 – DAYYAN : Entraîné en Allemagne par
Uwe Schwinn, ce fils de Dabirsim reste sur un succès
acquis à Cologne le 23 juin. Pour sa rentrée et son
premier handicap sur notre sol, il intéressera surtout
les amateurs de sensations fortes. Sans nous.

16 - HAVANA BOUND : Inexistante dans le
Quinté+ du 11 juillet sur ce même parcours, cette
pensionnaire de Nicolas Clément vient de se rache-
ter en s’imposant facilement au niveau inférieur sur
les 1.300 mètres de la PSF de Deauville. Pour une
surprise.


