QUINTÉ+/TIERCE/COUPLE

QUINTE+/TIERCE/COUPLE DU DIMANCHE 15 AOUT 2021

DEAUVILLE - 16 PARTANTS

GRAND HANDICAP DES SPRINTERS - 3 ème Course (R1)

PLAT-HANDICAP DIV., 70.000 EUROS - 1.200 Mètres (L.D)

N°	CHEVAUX	PLACE A LA CORDE			CIVICIIAEO	GAINS EN EURO	JOCKEYS	POIDS EN KG	ENTRAÎNEURS	PROPRIÉTAIRE	PERF.	COTE
1	TUDOBEM	5	н	5	Sommerabend - Boulba D'Alben	214.679	S.MAILLOT	62,5	M.BOUTIN(S)	H.BOUTIN	4-2-1-1-2	11/1
2	SIMPLYSTRIKING	16	М	5	Kheleyf-Reech Band	183.217	C.SOUMILLON	62,0	M. DELCHER SANCHEZ	CUADRA MEDITERRANEO	8-2-3-9-4	3/1
3	KING ROBBE	9	н	4	Zanzibari-Hatikva	108.860	T.BACHELOT	61,0	M.BOUTIN(S)	JP.VANDEN HEEDE	6-2-0-9-1	9/1
4	KILFRUSH MEMORIES	8	н	5	Shakespearean-Elusive Lily	149.090	M.GUYON	61,0	F.CHAPPET	S.VIDAL	1-7-8-5-5	5/1
5	MILLFIELD	11	М	8	Whipper- Victoria College	315.970	C.DEMURO	60,5	D.SMAGA	SUC . AM . HADDAD (SUC)	5-0-6-4-5	19/1
6	WEJDAN	3	F	4	Dabirsim-War Bride	40.315	F.VERON	59,0	M.GUARNIERI	M.ALSHAHI	1-1-2-5-3	14/1
7	KILOECHO	2	н	5	Whipper-Ammia	93.410	G.BENOIST	58,5	JV.TOUX	JV.TOUX	1-1-2-2-3	5.5/1
8	REDTORCH	12	М	6	Air Chief Marshal-Red Kiss	205.115	M.BARZALONA	58,0	HA.PANTALL	SV.GIANELLA	6-2-9-3-0	8/1
9	BEAHEAD(GB)	7	F	4	Dream Ahead-High Spice	67.361	I.MENDIZABAL	57,0	FR.MONFORT(S)	G. AUGUSTIN - NORMAND	1-4-2-0-1	23/1
10	RAYSTEVE (IRE)	15	н	4	Charm Spirit-Amacali	46.555	JW.DOYLE	56,0	E.MIKHALIDES	SPARKLING STAR	3-4-4-8-1	7/1
11	TORPEN	10	н	4	Orpen-That'S The Spirit	91.800	M.NOBILI	55,5	R.SCHOOF	R.SCHOOF	4-3-0-2-4	44/1
12	BONARDA	1	F	5	Style Vendome - Sloane De Borepair	157.726	H.BOUTIN	55,5	M.BOUTIN(S)	D. FERNANDEZ - ORTEGA	7-0-8-0-1	26/1
13	AL ULA	13	F	3	Anodin-Galanaa	30.051	L.BOISSEAU	55,5	FRE.HEAD(S)	MMEF.HEAD	4-6-5-3-3	15/1
14	COCOCITY	14	н	7	Elusive City-Coco	168.808	E.HARDOUIN	55,5	MME H.SAUER	STALLLAURUS	9-0-4-3-0	13/1
15	DAYYAN	4	н	4	Dabirsim-Daraa	18.170	S.KOYUNCU	54,0	U.SCHWINN	STALLDELUXE	1-0-4-7-5	35/1
16	HAVANA BOUND (GB)	6	F	4	Havana Gold-Exceedingly Rare	40.355	V.CHEMINAUD	53,5	N.CLEMENT(S)	MMES.THAYER	1-0-5-2-8	24/1

PRONOSTICS DE LA PRESSE

FAVORIS: 2 - 4 - 7 - 10 - 8 LE PARISIEN: 2-8-13-6-4-1-7-3

SECONDES CHANCES: 6-13-5-9-16 PMU.FR: 2-8-14-7-1-4-3-10

OUTSIDERS: 12 - 15 - 11 PARIS-TURF: 2 - 8 - 7 - 1 - 4 - 5 - 10 - 13

GROS OUTSIDERS: -EQUIDIA: 2-4-7-10-8-3-1-14

N.B.: LES MONTANTS SONT EN EURO

(1 EURO = 655,957 F CFA)

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS CONSULTEZ A TOUT MOMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI www.Pmu.ml ou la page Facebook PMU MALI Officiel

Après deux podiums consécutifs en mai dans des Quinté+ à ParisLongchamp, Simply Striking (2) avait sans doute besoin de retrouver ses marques récemment sur la PSF de Deauville. Ayant probablement beaucoup progressé sur cette course de rentrée, ce fils de Kheleyf s'annonce très dangereux dans ce lot. Deuxième de cette même épreuve l'an passé. Kilfrush Memories (4) vient de renouer avec le succès sur la ligne droite de Dieppe. Nous le retiendrons ensuite devant Kiloecho (7), vainqueur du Quinté+ référence du 11 juillet sur ce même parcours. Pour son premier essai en ligne droite et sur la distance, Raysteve (10) est capable d'un coup d'éclat. Il aura également des partisans avec Red Torch (8), pas des plus heureux dans la course clé du 11 juillet, et King Robbe (3), à son aise sur les parcours rectilignes. Malgré son poids, Tudo Bem (1) garde sa chance pour une place et compétera notre choix avec Coco City (14), à surveiller pour sa rentrée.

(7) dans le Quinté+ du 11 juillet sur ce parcours, ce la bonne combinaison. pensionnaire de Mathieu Boutin n'a échoué qu'après lutte pour les accessits récemment dans une Listed du 20 avril dans un Quinté+ à Chantilly, cette CEALM ASC. Bien que remonté de 3 kilos pour cette représentante de Gérard Augustin-Normand va performance, il mérite une mention.

2-SIMPLY STRIKING: Après deux podiums hausse (+3 kg). À voir. consécutifs en mai dans des Quinté+ à ParisLongchamp, ce fils de Kheleyf avait sans doute a visiblement trouvé sa voie dans les gros handibesoin de retrouver ses margues récemment sur le caps et reste ainsi sur deux places dans des sable de Deauville. Ayant probablement beaucoup Quinté+ à ParisLongchamp. Supplémenté pour progressé sur cette course de rentrée, il s'an-s'aligner ici au départ de son premier sprint en ligne nonce très dangereux.

3 - KING ROBBE : Remonté de 3 kilos après son succès en avril dans un Quinté+ à semble, ce hongre de 4 ans vient de changer ParisLongchamp, ce fils de Zanzibari n'a pu se d'écurie à la suite d'une récente quatrième place montrer dangereux lors de ses deux tentatives suivantes à ce niveau. Pas ridicule récemment dans une nettement plus relevée cette fois. Listed à Deauville, il retrouve ici les handicaps avec

cette même épreuve l'an passé, ce pensionnaire de Mathieu Boutin a coincé pour finir récemment à Fabrice Chappet vient de renouer avec le succès sur Dieppe. Pour notre part, nous nous contenterons la ligne droite de Dieppe. Sur sa lancée, il devrait de la regarder courir. encore fort bien tenir sa partie dans ce lot.

pensionnaire de David Smaga reste sur une bonne quatrième rang d'un Quinté+ exclusivement récinquième place dans un Quinté+ disputé sur les servéaux 3 ans sur ce même parcours. Même si elle 1.400 mètres de ParisLongchamp. Le raccourcis- affronte cette fois ses aînés, il convient de ne pas sement de la distance risque de jouer ici contre lui. la sous-estimer.

6 - WEJDAN: Lauréate de ses deux dernières sorties sur l'hippodrome de La Teste, cette ex-Quinté+ et vainqueur au niveau Listed à 4 ans, ce Britannique va s'aligner en ce dimanche au départ de fils d'Elusive City n'a plus été revu depuis son échec son premier Quinté+. En valeur 40, elle peut jouer du 10 juin dans une Classe 2 à ParisLongchamp. les trouble-fête, surtout si le terrain n'est pas trop Sur sa fraîcheur, une surprise de sa part n'est souple.

7 - KILOECHO: Auteur après six mois et demi d'absence d'une rentrée victorieuse en juin à Chantilly, ce fils de Whipper a doublé la mise dans le Quinté+ référence du 11 juillet sur ce parcours. Bien que pénalisé de 3,5 kilos pour ce succès, il semble encore capable de tirer son épingle du jeu.

du 11 juillet, ce pensionnaire d'Henri-Alex Pantall n'a ter en s'imposant facilement au niveau inférieur sur pas démérité en se classant sixième, sans d'ailleurs les 1.300 mètres de la PSF de Deauville. **Pour une** avoir toutes ses aises à la distance. Si les choses se surprise.

1 - TUDO BEM : Battu de peu par Kiloecho passent mieux cette fois, il peut terminer dans

9 - BE AHEAD: Absente depuis sa victoire effectuer ici sa réapparition avec un poids revu à la

10 - RAYSTEVE : Ce fils de Charm Spirit droite, il peut encore faire parler de lui.

11 - TORPEN: Plutôt régulier dans l'en-

12 - BONARDA: Alors qu'elle n'avait plus un poids légèrement revu à la baisse. Attention! été revue depuis son échec du 11 avril dans un 4 - KILFRUSH MEMORIES: Deuxième de Quinté+ à ParisLongchamp, cette pensionnaire de

13 - AL ULA: Pour son premier essai à ce 5 - MILLFIELD : Valeur sûre à ce niveau, ce niveau, cette fille d'Anodin vient de conclure au

14 - COCO CITY : Double lauréat de

15 - DAYYAN: Entraîné en Allemagne par Uwe Schwinn, ce fils de Dabirsim reste sur un succès premier handicap sur notre sol, il intéressera surtout les amateurs de sensations fortes. Sans nous.

16 - HAVANA BOUND: Inexistante dans le Quinté+ du 11 juillet sur ce même parcours, cette 8 - RED TORCH : Dans le Quinté+ référence pensionnaire de Nicolas Clément vient de se rache-